

دریچه

اجرای طرح استقبال از بهار در مناطق پنجگانه شهرداری رشت



رشت - رضوان نظری راد
NasleFarda466@gmail.com

مدیر خدمات شهری شهرداری رشت از تداوم مجموعه فعالیت‌های طرح استقبال از بهار ۹۸ در سطح مناطق پنجگانه شهرداری رشت خبر داد و تصریح کرد: این طرح با جدیت تمام با هدف بهسازی و آراستگی محیط‌های عمومی با نظارت حوزه مدیریت خدمات شهری در سطح مناطق در حال اجراست. محمد باقر بشردانش با بیان اینکه شهرداری رشت با پیسج نیروهای تلاشگر خدمات شهری و با یک برنامه‌ریزی منسجم با انجام پاکسازی تمامی مسیرها و معابر به استقبال از بهار طبیعت می‌رود، افزود: این طرح از اوایل اسفندماه آغاز شده و تا پایان سال ۹۷ ادامه خواهد داشت. وی یادآور شد: در همین راستا شستشو و رنگ‌آمیزی آلان‌ها، میلمان‌های شهری، حذف زوائد و موانع فیزیکی، شستشو و رنگ‌آمیزی جداول، شستشو و رنگ‌آمیزی نیمکت‌ها و سطل‌های زباله و همچنین تعویض باکس‌های معیوب داخل بوستان‌ها، تعمیر و ترمیم سرویس‌های بهداشتی و آبخوری‌ها، رفع سد معبر دست‌فروشان، مبارزه با جانوران موذی و زنده‌گیری سگ‌های ولگرد و... از برنامه‌های حوزه خدمات شهری در استقبال از بهار است. همچنین بشردانش از آماده‌باش کامل حوزه معاونت خدمات شهری در ایام نوروز خبر داد و خاطر نشان کرد: انتظار می‌رود که شهروندان ضمن مشارکت در پاکسازی محل زندگی خود، شهرداری را در بخش استقبال از نوروز و مسافران نوروزی یاری رسانند.

کشف پیکر دوسرباز مرزبان میر جاوه گرفتار در سیلاب

زاهدان - محمود منصورى
mahmudimansur7@gmail.com

بر اثر بارش باران و جاری شدن سیل در نقاطی از مرز میر جاوه، تعدادی از مرزبانان حین حراست و پاسداری از نقاط صفر مرزی با توجه حجم زیاد بارندگی و قرار داشتن در مسیر سیل دچار سانحه شدند. بر اساس این خبر، به دنبال وقوع سیلاب در یک‌جک شماره دو پاسگاه ۹۳ هنگ مرزی میر جاوه، با تلاش دیگر سربازان مستقر در این پاسگاه مرزی اسامی شهدای این حادثه به شرح ذیل منتشر شد: ۱- گروهبان یکم شهید محمد نوری ۲- سرباز وظیفه شهید علی هلاکویی ۳- سرباز وظیفه شهید مجتبی یزدان‌پناه، بنا به اعلام مرکز اطلاع‌رسانی مرزبانان سیستان و بلوچستان پیش از این پیکر مطهر یکی از شهدای این حادثه با نام مرزبان شهید گروهبان یکم محمد نوری، مجرد و اهل شهرستان زابل، از یک کشف شده بود که جست‌وجوها برای یافتن دو مرزبان دیگر به هویت علی هلاکویی و مجتبی یزدان‌پناه نتیجه‌بخش بود و پیکر این دو سرباز نیز کشف شد.

دبیر اجرایی هشتمین ارزیابی آتش‌نشانات شرکت ملی گاز ایران خبر داد؛ بالايشگاه هاشمی نژاد به مقام نایب‌قهرمانی دست یافت

مشهد- گروه استانه‌ها
z.a.nasleFarda.1359@gmail.com

با برگزاری سومین روز از هشتمین ارزیابی آتش‌نشانات شرکت ملی گاز ایران در ورزشگاه تختی مشهد و جمع‌بندی هیئت داوران، تیم‌های برتر مشخص و طی مراسمی از نفرات برتر و تیمی تجلیل به عمل آمد. دبیر اجرایی این دوره گفت: تیم‌های شرکت‌کننده در روز سوم در اینم آبرسانی به سبیل نشانه‌ها یکدیگر به رقابت برخاستند که پالایشگاه چهارم پارس جنوبی با ثبت ۳۵ ثانیه و ۳۰ صدم ثانیه، پالایشگاه هاشمی‌نژاد با ثبت ۳۵ ثانیه و ۳۵ صدم ثانیه و پالایشگاه دهم پارس جنوبی با ۳۹ ثانیه و ۱۵ صدم ثانیه به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را به دست آوردند. جواد کهولی با بیان اینکه ارزیابی کل مسابقات برای تیم‌ها از ۸۰ امتیاز بوده است، افزود: پالایشگاه چهارم پارس جنوبی با کسب امتیاز ۷۷۰ مقام اول، پالایشگاه هاشمی‌نژاد با کسب امتیاز ۷۴۵ مقام دوم و پالایشگاه دهم پارس جنوبی با کسب ۷۰۰ امتیاز مقام سوم کل مسابقات را به خود اختصاص دادند.

رشت مشکلات زیست محیطی زیادی دارد

رشت- گروه استان‌ها: رئیس شورای شهر رشت گفت: رشت مشکلات زیادی اعم از زیست‌محیطی، ترافیکی و توسعه‌ای دارد. میرحسین علوی اظهار داشت: در استقبال از سفر رئیس‌جمهور، پیگیر مطالبات رشت از رئیس‌جمهور خواهیم شد.وی از نمایندگان مردم در پارلمان محلی خواست تا در مراسم سفر رئیس‌جمهور به گیلان شرکت کرده و ضمن بیان انتقادها، پیگیر رفع مشکلات رشت باشند.

بهره‌برداری از متروی قم در سال ۹۹؛ به شرط‌ها و شروطها

قم- گروه استان‌ها:معاون فنی عمرانی شهرداری قم با بیان اینکه تامین تجهیزات نکته مهمی در زمان بهره‌برداری از مترو است، گفت: اگر تجهیزات لازم را بتوانیم تا پایان سال ۹۸ تامین کنیم، فاز اول خط یک مترو تا سال ۹۹ به بهره‌برداری می‌رسد. علیرضاقری قرآن، عنوان کرد: سومین رمپ و لوپ پل ۵ی تکمیل شدو آخرین رمپ و لوپ این پل نیز در سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد؛ تمرکز خاصی روی این پروژه وجود دارد تا به طور کامل به اتمام برسد و ادامه‌داد پروژه به‌لوازل کار دارای تملک سنگینی بود که بعداز چندین سال به نتیجه رسیدو مسیر به بهره‌برداری رسید؛ تقاطع محور قدس با آیت‌اله بروجردی در حال تکمیل بوده و مراحل پایانی آن در حال انجام است و در یک مراسم قبل از عید نوروز، این پروژه‌ها به افتتاح رسمی می‌رسد. معاون شهردار قم بیان کرد: بر اساس قراردادی که با پیمانکار برای پروژه غیر همسطح وایعصر بسته شد، تا پایان شهر بورماه زمان تحویل کل پروژه است و امیدواریم در همان زمان بندی پروژه تحویل شود.

معاون شهردار مشهد خبر داد:

نیاز به مشارکت در جشنواره «خانه بهار»

مشهد- زهرا آخوندی
z.a.nasleFarda.1359@gmail.com

معاون شهردار مشهد گفت: باید ببینیم تا چه میزان می‌توانیم نقش مردم در جشنواره خانه بهار را پررنگ‌تر کنیم و از مشارکت حداکثری آنان در امور فرهنگی و هنری شهر بهره‌مند شویم. هادی بختیاری با اشاره به سیاست‌های کلی در فعالیت‌های «خانه بهار» بیان کرد: آنچه در تجربه یک دهه مدیریت شهری به دست آمده و در سیاست‌های فرهنگی و هنری خانه بهار اجرا کرده‌ایم با هدف خلق یک عنوان برند ثابت بوده است؛ به همین دلیل از عنوان «خانه بهار» استفاده کردیم. همچنین تلاش کردیم تا بیشترین تعداد رشته‌های هنری را در این جشنواره بگنجانیم. بختیاری افزود: موضوع داوری آثار در جشنواره «خانه بهار» از اهمیت ویژه برخوردار است، بنابراین این از تمام ظرفیت‌های موجود برای داوری تخصصی استفاده کرده و افراد حاذق در این زمینه را دور هم جمع کردیم. تمامی داوران، افراد صاحب‌نام و موفق در حوزه‌های مختلف هنری هستند. دلیل تمرکز ما بر بحث داوری، جذب آثار فاخر و تاثیرگذار است. لازم است که فرآیندهای جشنواره اعتماد برانگیز باشد تا میزان حضور هنرمندان افزایش یابد. **اهمیت موضوعی و مفهومی آلان‌های نوروزی**

مدیر امور آبفای شهرستان شهریار؛

تبدیل ۳۰۴ رشته انشعاب آب غیر مجاز به مجاز

با حضور معاون استاندار، مدیران کل ادارات و مدیران صنایع بر گزار شد:

نشست همکاری جهت برنامه ۰۹۸ در تابستان

کرمانشاه- اکبر میثاقی
kermanshahnasleFarda@yahoo.com

نشست همکاری جهت برنامه ۰۹۸ در تابستان باحضور معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه، مدیران کل ادارات و مدیران صنایع این استان در استانداری کرمانشاه برگزار شد. مهندس امیدعلی مرآتی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با ارائه گزارش مصوری از اقدامات و همکاری‌های به عمل آمده، اسوی استاندارد، صنایع، کشاورزان و سایر مشترکان در تابستان

شهری

ساخت ۱۷۰۰ واحد مسکن توسط کمیته امداد خراسان رضوی

مشهد- مهدی آقاجانی:مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی گفت: ۱۷۰۰ واحد مسکن روستایی و شهری در سال جاری توسط کمیته امداد خراسان رضوی ساخته و تحویل مددجویان شد. حبیب‌اله آسوده اظهار کرد: در آستانه چهلمین سالگرد تأسیس کمیته امداد در ۱۴ اسفند باید از همراهی مردم در طول این چهل سال تشکر کنیم. شرایط سخت اقتصادی فشار مضاعفی را به اقشار ضعیف وارد کرده است و خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد این فشار را تحمل می‌کنند.وی افزود: کمیته

امداد در امنیت اقتصادی استان تاثیر گذار است و در خراسان رضوی بیش از ۱۰ درصد اشتغال توسط این نهاد ایجاد شده و در حدود ۱۵ درصد دامروزی‌های استان نیز توسط مددجویان ایجاد و اداره می‌شود. وی ادامه داد: بیش از هزار میلیارد تومان در سال گذشته در آمد حاصل از فعالیت‌های اقتصادی و طرح‌های اشتغال زایی کمیته امداد خراسان رضوی بوده و باید توجه داشت به‌اشپم اصلی‌ترین عامل در جلوگیری از مهاجرت روستاییان ایجاد در آمد برای این قشر است. آسوده تصریح کرد: در سال جاری ۱۷۰۰ مسکن روستایی و شهری ساخته و تحویل پانایان سال تحویل مددجویان می‌شود که ۷۰ درصد این تعداد در روستاها ساخته شده است و در استان برای نخستین بار در کشور مراکز کارآفرینی به مراکز نیکوکاری و توانمندسازی تغییر نام پیدا کرده و اهمیت کارنی‌ان‌ها نیز دچار تحول شده است و ۱۸۰ مرکز در حال حاضر در استان مشغول فعالیت هستند.

اقتصاد

شهریار- سحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان شهریار از شناسایی و جمع‌آوری ۳۰۴ رشته انشعاب آب غیر مجاز از ابتدای سال جاری خبر داد. بهزاد اسدی در این خصوص اظهار داشت: با توجه به محدودیت‌ها در تأمین آب شرب، یکی از معضلات مهم در شبکه توزیع آب شرب وجود انشعابات آب غیر مجاز بوده که موجب هدر رفت آب، افت فشار، اختلال در شبکه توزیع آب رسانی و مصارف نامتعارف می‌شود. همچنین استفاده از

انشعاب غیر مجاز جرم محسوب شده و اینگونه تخلفات از طریق مراجع قضایی پیگیری می‌شود. وی گفت: در راستای تولید و توزیع عادلانه آب شرب، شناسایی و تشدید برخورد با انشعابات غیر مجاز و پیگیری موضوع از طریق مراجع قضایی از مهم‌ترین اولویت‌های آیفابوده و در همین راستا با پیگیری و همت مجموعه همکاران در امور مشترکان، حراست، دفتر حقوقی و عوامل اجرایی، مراتب را از طریق شماره تلفن ۴۸۵ رشته انشعاب آب غیر مجاز تعداد ۴۸۵ رشته انشعاب آبی که تعداد ۳۰۴ در اقطار مختلف شناسایی که تعداد ۳۰۴

استانداری در جهت عدم خاموشی در سال ۹۸، ساعت کار ادارات تغییر یابد. وی از مدیران صنایع درخواست کرد در پیک تابستان ۹۸ طی تفاهم‌نامه‌ای تعطیلات کارخانه‌ها را از روز جمعه با روزهای شنبه یا یکشنبه جابه‌جا کنند. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه در جهت مدیریت پیک بار بر استفاده از دستگاه‌های دیزل ژنراتور در ادارات استان تأکید کرد و گفت: تمامی دستگاه‌های دولتی و صنایع بایستی در ساعات اوج بار از دیزل ژنراتور استفاده کنند که در همین راستا شرکت بخش فرآورده‌های نفتی، سوخت باقیمت دولتی در اختیار این ادارات و صنایع قرار می‌دهد و به‌ای هر کیلووات ساعت برق تولیدی تخفیفات ربایی نیز به این ادارات تعلق خواهد گرفت.

در پایان دکتر حاتمى معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری

انرژی

آبرسانی به ۱۸۴ روستای شهرستان گرمی



اردبیل- گروه استان‌ها: مدیرکل آب و فاضلاب روستایی استان اردبیل اعلام کرد: عملیات آبرسانی به ۱۸۴ روستای شهرستان گرمی مغان در قالب مجتمع‌های بزرگ آبرسانی در حال اجراست. فرامرز بهنژاد گفت: با بهره‌برداری از این طرح‌ها، چهار هزار نفر از جمعیت روستایی گرمی از نعمت آب لوله‌کشی بهداشتی بهره‌مند می‌شوند. وی با اشاره به تسریع در عملیات اجرایی طرح آبرسانی مجتمع موران شهرستان گرمی بیان کرد: این طرح با ۲۵ میلیارد ریال اعتبار در دست اجراست. علی بهشتی فرماندار شهرستان گرمی مغان نیز آب سالم و بهداشتی را مهم‌ترین نیاز زندگی و تأمین نیاز آبی را یکی از عوامل اصلی و تاثیرگذار در جلوگیری از مهاجرت روستاییان عنوان کرد و افزود: پروژه آبرسانی مجتمع موران گرمی در دست اجراست. وی افزود: با اجرای مجتمع آبرسانی بخش تازه کند انگوت نیز ۱۱۵ روستایی این منطقه تحت پوشش شبکه آب و فاضلاب روستایی قرار می‌گیرد. در حال حاضر ۵۶ درصد روستاهای اردبیل دارای آب پایدار است و با بهره‌برداری از ۱۵ مجتمع آبرسانی روستایی تا چهار سال آینده، ۳۲۰ هزار نفر از مردم روستاهای استان از آب پایدار بهره‌مند می‌شوند.

۲۵ درصد از ازدواج‌ها منجر به طلاق شده است

کهنگیلویه و بویراحمد- گروه استان‌ها: معاون سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کهنگیلویه و بویراحمد گفت: حدود ۲۵ درصد ازدواج‌های این استان در سال ۹۶ منجر به طلاق شده است. علی محمدی در نشست شورای راهبردی جمعیت استان افزود: مهم‌ترین چالش‌های جمعیتی این استان توزیع نامناسب جمعیت در فضای جغرافیایی استان است. وی اظهار کرد: استان کهنگیلویه و بویراحمد یکی از جوان‌ترین استان‌های کشور است و با افزایش جمعیت فعل و نرخ بیکاری مواجه شده است. معاون سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کهنگیلویه و بویراحمد در خصوص وضعیت طلاق در سطح استان خاطر نشان کرد: ۱۰ سال پیش به‌ازای هر ۱۰ ازدواج در استان تنها یک مورد طلاق داشته‌ایم، اما در سال ۹۶ به‌ازای هر ۱۰ ازدواج چهار مورد به طلاق منجر شده است. محمدی تصریح کرد: بر اساس این آمار حدود ۲۵ درصد از دواج‌های استان کهنگیلویه و بویراحمد در سال ۹۶ منجر به طلاق شده که این وضعیت موضوعی جدی است.

کوتاه از استان‌ها

کاهش ۶۵ درصدی مصرف انرژی گرمکن‌ها



اردبیل - مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل گفت: با توجه به اقدامات انجام شده در این زمینه، با نصب مشعل‌های دمنده‌دار در ایستگاه‌های استان، شاهد کاهش مصرف انرژی گرمکن‌ها به میزان ۲۲ تا ۶۵ درصد بوده‌ایم، که این میزان صرفه‌جویی قابل ملاحظه بوده و در نظر است سایر گرمکن‌های ایستگاه‌های استان نیز به مشعل‌هایی با تکنولوژی برتر مجهز شوند.

فیروز خدایی افزود: طرح ارائه شده توسط واحد پژوهش این شرکت در سومین جشنواره ملی ابتکارها و اختراعات سوخت و احتراق از میان طرح‌های ابتکاری، حائز رتبه دوم شد. وی با اشاره به اینکه همه مراحل طراحی، ساخت، نصب و راه‌اندازی مشعل‌های نسل جدید (از نوع سولازور و دمنده‌دار) در داخل کشور و توسط متخصصان و مهندسان ایرانی انجام شده است، گفت: تست‌های انجام شده بر روی مشعل‌های نسل جدید نشان دهنده کارایی بیشتر این نوع مشعل‌ها در مقایسه با مشعل‌های اتسرفریک بوده و در حال حاضر در چند ایستگاه استان از این نوع مشعل‌ها به صورت پایلوت استفاده می‌شود.

گفت: تست؛ سومین جشنواره ملی ابتکارها و اختراعات سوخت و احتراق با حضور جمعی از اهالی صنعت و دانشگاه با همکاری و تحت پوشش بنیاد ملی نخبگان در تاریخ یکم اسفندماه ۱۳۹۷ در محل دانشگاه تربیت مدرس با موضوعات تجهیزات و سیستم‌های اطفای حریق، تجهیزات کنترل‌سی در سامانه‌های احتراقی، تجهیزات ایمنی در فرآیندهای احتراق و تبدیل انرژی و... برگزار شد.

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت با بزرگداشت «روز شهید»



ایلام - کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام گفت: احیا، حفظ و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت‌طلبی در جامعه، زنده نگه داشتن یاد شهیدان، تجلیل و تکریم از خانواده‌های معظم شهیدان از مهم‌ترین اهداف نامگذاری ۲۲ اسفندماه به نام روز بزرگداشت شهداست. سلیمان رستمیان مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام در جلسه هماهنگی دفاع مقدس رویداد بزرگ و تاریخ‌سازی است و هر آنچه دربراماش گفته و نگاشته شود بازها هم کم خواهد بود، شجاعت‌ها، رشادت‌ها، فداکاری‌ها و از جان گذشتن‌های خیل عظیم مردم ایران در پاسداشت ارزش‌های اسلامی و دفاع از کشور در تاریخ ایران و جهان هیچگاه فراموش نخواهد شد. چرا که این مفاهیم از مهم‌ترین خصلت‌های انسانی قهرمانانی بود که در هشت سال دفاع مقدس جنگیدند و حماسه آفریدند. وی افزود: ۲۲ اسفندماه که در تقویم رسمی کشور یادآور مقام شامخ شهید و شهادت‌طلبی است، فرصتی ارزشمند برای کارشناسی تاریخ انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس به‌ویژه تبیین سباهه دشمنی‌های عمیق و همه‌جانبه جبهه سسلطه و استتکار جهانی علیه ملت ایران و جمهوری اسلامی از اول انقلاب تا به امروز به شمار می‌رود. رستمیان خاطر نشان کرد: تردیدی نیست ملت بزرگ ایران به تأسی از وصایای جاوید و ارزشمند امام خمینی (ره) و آموزه‌های مقام معظم رهبری، تجلیل شهیدان و تکریم خانواده معظم شهیدا را رسالت خطیر خود در پاسداری از خط سرخ شهادت و ره‌آورد‌های شهیدان برای عزت و سربلندی کشور دانسته است.